
Page 1/6

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE 
ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH 
ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY BARANÓW

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Baranów
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie gminy Baranów
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu i zagospodarowaniu całej masy 
wytworzonych odpadów komunalnych zarówno zmieszanych jak i gromadzonych w sposób 
selektywny, powstałych i zebranych z nieruchomości zamieszkałych położonych w granicach 
administracyjnych gminy Baranów, bez względu na warunki atmosferyczne, w sposób zapewniający 
osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowanie do ponownego użycia i odzysku 
innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania,
Identyfikator procedury: 992de837-488b-470c-a52e-d3a40dadd0d7
Wewnętrzny identyfikator: WAO271.3.1.2023MM
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Armii Krajowej 87  
Miejscowość: Baranów
Kod pocztowy: Armii Krajowej 87
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła udanego 
rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE



Page 2/6

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: 
Niewypłacalność: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Układ z wierzycielami: 
Upadłość: 
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: 
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: 

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie gminy Baranów
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu i zagospodarowaniu całej masy 
wytworzonych odpadów komunalnych zarówno zmieszanych jak i gromadzonych w sposób 
selektywny, powstałych i zebranych z nieruchomości zamieszkałych położonych w granicach 
administracyjnych gminy Baranów, bez względu na warunki atmosferyczne, w sposób zapewniający 
osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowanie do ponownego użycia i odzysku 
innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania,
Wewnętrzny identyfikator: WAO271.3.1.2023MM

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania



Page 3/6

Data początkowa: 2024-02-01+01:00
Data końcowa: 2025-01-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, jeśli 
wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Wykonawca spełni ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że: a) wpis do rejestru 
podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o 
którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 
797 ze zm.) prowadzonego przez marszałków województw oraz b) funkcjonującą instalację 
spełniającą wymagania dla instalacji komunalnych, które zostały oddane do użytkowania i posiadają 
wymagane decyzje pozwalające na przetwarzanie odpadów oraz znajdują się na liście Marszałka 
Województwa lub a) umowę z podmiotem posiadającym funkcjonującą instalację spełniającą 
wymagania dla instalacji komunalnych, które zostały oddane do użytkowania i posiadają wymagane 
decyzje pozwalające na przetwarzanie odpadów oraz znajdują się na liście Marszałka Województwa 
oraz b) zezwolenie na przetwarzanie odpadów, o którym mowa w art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 797 ze zm.) o ile jest wymagane oraz c) wpis do 
rejestru działalności regulowanej odbierania odpadów komunalnych prowadzonego przez Wójta 
Gminy Baranów.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności = 40% nie krótszy niż 14 dni i nie dłuższy niż 30 dni - oferta, w której 
zaproponowany termin płatności, wyrażony w dniach liczonych od daty otrzymania faktury, będzie 
wynosił 30 dni otrzyma najwyższą liczbę punktów, pozostałe proporcjonalnie mniej, wg wzoru

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl,
https://platformazakupowa.pl


Page 4/6

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed 
upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie: 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia 
tysięcy złotych).
Termin składania ofert: 2023-12-27+01:00 12:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-27+01:00 12:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych we Wzorze Umowy, 
stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ.
Wymagana jest umowa o poufności
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Konsorcjum
Zasady finansowe: Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego na warunkach określonych we Wzorze Umowy, stanowiącym Załącznik nr 5 
do SWZ.
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy i innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 (Dz. U. 
2022. poz. 1710 z późn. zm), przysługują środki ochrony prawnej w postaci odwołania i skargi do 
sądu, na zasadach określonych w Dziale IX tej ustawy (art. 506 – 576).

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Baranów
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Baranów
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Baranów
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Baranów

8. Organizacje



Page 5/6

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Baranów
Numer rejestracyjny: 838-142-64-89
Adres pocztowy: Armii Krajowej 87  
Miejscowość: Baranów
Kod pocztowy: 96-314
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
E-mail: urzad@gmina-baranow.pl
Telefon: +48 46 858 13 50
Adres strony internetowej: http://bip.gmina-baranow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://bip.gmina-baranow.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: www.kio.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.kio.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fa3f1840-e8f9-4315-bf15-4f38092671ac - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-29Z 17:29:04Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

mailto:urzad@gmina-baranow.pl
http://bip.gmina-baranow.pl
http://bip.gmina-baranow.pl
https://platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.kio.uzp.gov.pl
www.kio.uzp.gov.pl


Page 6/6

11.2 Informacje o publikacji


